
附件

优胜镇新联村房地一体确权登记发证公告（第三批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 黄延旺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村围新村

小组

44162411710

3JC05255F00

010001

114.5

7

258.6

5

农村

宅基

地

2 何国强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05153F00

010001

93.12
116.1

0

农村

宅基

地

3 黄延阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村土里村

小组

44162411710

3JC05325F00

010001

111.7

0

199.8

5

农村

宅基

地

4 黄传云

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05259F00

010001

92.46
248.1

9

农村

宅基

地

5 黄定新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05263F00

010001

84.55
215.7

0

农村

宅基

地

6 黄月园

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05265F00

010001

101.5

4

186.0

7

农村

宅基

地

7 黄延立

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村围新村

小组

44162411710

3JC05266F00

010001

144.6

1

318.5

9

农村

宅基

地

8 陈延灵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05151F00

010001

112.5

9

250.4

3

农村

宅基

地

9 黄延贵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05248F00

010001

131.4

6

127.5

5

农村

宅基

地

10 何亚香

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村耕二村

小组

44162411710

3JC05365F00

010001

123.4

1

123.4

1

农村

宅基

地



11 黄云山

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村土里村

小组

44162411710

3JC05285F00

010001

105.6

1

244.5

6

农村

宅基

地

12 黄海清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村围新村

小组

44162411710

3JC05235F00

010001

86.91
218.1

8

农村

宅基

地

13
袁碧青,

袁碧然

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05065F00

010001

96.01
246.2

7

农村

宅基

地

14 周妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江背村

小组

44162411710

3JC05321F00

010001

111.6

6

277.7

6

农村

宅基

地

15 王小红

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05191F00

010001

100.0

1

248.6

9

农村

宅基

地

16 黄育娇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红花村

小组

44162411710

3JC05342F00

010001

96.16
228.5

3

农村

宅基

地

17 陈丰球

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江背村

小组

44162411710

3JC05368F00

010001

45.41
112.3

1

农村

宅基

地

18 何梦华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江背村

小组

44162411710

3JC05362F00

010001

150.0

0

180.9

5

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

1.54 平

方米

19 陈永新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05369F00

010001

111.3

7

246.7

6

农村

宅基

地

20 黄益标

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村土里村

小组

44162411710

3JC05335F00

010001

100.6

6

262.4

5

农村

宅基

地

21 何绍基

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05408F00

010001

149.4

3

149.4

3

农村

宅基

地

22 黄雪花
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县优胜镇新

44162411710

3JC05289F00
92.33

120.4

5

农村

宅基



有权 联村江背村

小组

010001 地

23 周洪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江背村

小组

44162411710

3JC05290F00

010001

112.2

8

112.2

8

农村

宅基

地

24 陈作生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江背村

小组

44162411710

3JC05306F00

010001

93.03
254.7

2

农村

宅基

地

25 朱井清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红花村

小组

44162411710

3JC05376F00

010001

63.23
145.6

0

农村

宅基

地

26 黄金甫

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村土里村

小组

44162411710

3JC05410F00

010001

128.4

4

326.6

9

农村

宅基

地

27 黄延祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村土里村

小组

44162411710

3JC05411F00

010001

134.9

6

300.2

1

农村

宅基

地

28 黄西金

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村土里村

小组

44162411710

3JC05330F00

010001

109.7

4

251.2

9

农村

宅基

地

29 黄月香

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05182F00

010001

108.4

2

108.4

2

农村

宅基

地

30 林长贱

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05179F00

010001

137.5

8

137.5

8

农村

宅基

地

31 何飞亭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05175F00

010001

118.1

0

118.1

0

农村

宅基

地

32
钟春丽,

陈格林

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05056F00

010001

194.9

1

260.2

5

农村

宅基

地

33 陈银环

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村留耕庄

村小组

44162411710

3JC05054F00

010001

105.4

7

252.0

4

农村

宅基

地

34 陈冰寒 宅基地使用 河源市和平 44162411710 121.3 309.1 农村



权/房屋所

有权

县优胜镇新

联村留耕庄

村小组

3JC05133F00

010001

2 9 宅基

地

35 袁先立

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05094F00

010001

83.08 83.08

农村

宅基

地

36 陈千妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05100F00

010001

110.7

4

231.1

4

农村

宅基

地

37 黄延看

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村赤树下

村小组

44162411710

3JC05373F00

010001

67.34 67.34

农村

宅基

地

38 周序妹

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红星村

小组

44162411710

3JC05076F00

010001

81.45
203.5

8

农村

宅基

地

39 陈兰梅

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村耕一村

小组

44162411710

3JC05403F00

010001

73.65 73.65

农村

宅基

地

40 袁水源

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05085F00

010001

98.75
280.7

0

农村

宅基

地

41 袁丽英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05089F00

010001

102.6

0

248.8

1

农村

宅基

地

42 陈松天

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红星村

小组

44162411710

3JC05091F00

010001

102.9

0

267.7

5

农村

宅基

地

43 陈水永

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红联村

小组

44162411710

3JC05419F00

010001

94.13
231.3

2

农村

宅基

地

44 何从勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05140F00

010001

97.95
257.9

8

农村

宅基

地

45 何从森

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05154F00

010001

90.67
182.6

4

农村

宅基

地



46 陈子培

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江背村

小组

44162411710

3JC05417F00

010001

116.2

8

269.7

3

农村

宅基

地

47 黄育端

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05196F00

010001

34.34 34.34

农村

宅基

地

48 陈延飞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05163F00

010001

150.0

0

344.1

7

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

14.94 平

方米

49 陈金嫦

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05171F00

010001

66.80
159.8

7

农村

宅基

地

50 何根勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05172F00

010001

90.84
230.1

6

农村

宅基

地

51 何金龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05177F00

010001

76.79
201.7

9

农村

宅基

地

52 何水圳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05178F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

10.17 平

方米,超

出批准

建筑面

积 38.29

平方米

53 何根军

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05181F00

010001

140.4

6

315.3

6

农村

宅基

地

54 黄小华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05186F00

010001

106.7

6

295.8

9

农村

宅基

地

55 陈子伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江背村

小组

44162411710

3JC05311F00

010001

125.6

6

296.1

3

农村

宅基

地

56 黄文彬 宅基地使用 河源市和平 44162411710 150.0 293.4 农村 超出批



权/房屋所

有权

县优胜镇新

联村土里村

小组

3JC05283F00

010001

0 4 宅基

地

准宗地

面积

28.78 平

方米

57 黄鸿洲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05236F00

010001

111.9

8

111.9

8

农村

宅基

地

58 黄育捡

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05271F00

010001

85.51 85.51

农村

宅基

地

59 黄育保

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村围新村

小组

44162411710

3JC05222F00

010001

150.0

0

347.0

8

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

16.85 平

方米

60 黄金勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村新屋村

小组

44162411710

3JC05217F00

010001

86.21 86.21

农村

宅基

地

61 黄延汉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05180F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

86.51 平

方米,超

出批准

建筑面

积

169.75

平方米

62 黄育庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村围新村

小组

44162411710

3JC05238F00

010001

150.0

0

165.5

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

15.54 平

方米

63 何根虎

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05188F00

010001

96.32
239.4

4

农村

宅基

地

64 何春生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05193F00

010001

109.4

0

249.8

6

农村

宅基

地

65 黄汉泉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

44162411710

3JC05194F00

010001

88.26
178.0

9

农村

宅基

地



小组

66 黄永生

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村新屋村

小组

44162411710

3JC05198F00

010001

114.2

6

261.6

7

农村

宅基

地

67 何水全

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05200F00

010001

85.50
281.7

6

农村

宅基

地

68 黄育銮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村围新村

小组

44162411710

3JC05228F00

010001

138.0

5

296.1

3

农村

宅基

地

69 何根英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05199F00

010001

89.55
242.3

2

农村

宅基

地

70 何根甫

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05190F00

010001

112.4

8

203.4

6

农村

宅基

地

71 何根汉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05184F00

010001

150.0

0

334.6

4

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

21.37 平

方米

72 曾周娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05149F00

010001

98.23
244.4

7

农村

宅基

地

73 何卫东

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05143F00

010001

124.4

0

124.4

0

农村

宅基

地

74 黄连坤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05197F00

010001

110.8

9

257.4

9

农村

宅基

地

75 何亚兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05206F00

010001

116.0

9

305.3

1

农村

宅基

地

76 罗盛辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05212F00

010001

94.29
210.2

2

农村

宅基

地

77 周瑞珍 宅基地使用 河源市和平 44162411710 118.0 239.4 农村



权/房屋所

有权

县优胜镇新

联村红联村

小组

3JC05105F00

010001

6 8 宅基

地

78 陈桂英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05088F00

010001

131.1

5

282.5

4

农村

宅基

地

79 黄延龙

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村新屋村

小组

44162411710

3JC05210F00

010001

47.60 95.20

农村

宅基

地

80 黄传志

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05209F00

010001

75.36
178.9

0

农村

宅基

地

81 黄来胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05221F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

10.74 平

方米,超

出批准

建筑面

积 60.32

平方米

82 何高光

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05216F00

010001

79.32
198.2

9

农村

宅基

地

83 黄育省

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村老屋村

小组

44162411710

3JC05223F00

010001

97.16
218.0

9

农村

宅基

地

84 黄国锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村围新村

小组

44162411710

3JC05224F00

010001

114.8

9

295.0

1

农村

宅基

地

85 黄雪辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村新屋村

小组

44162411710

3JC05231F00

010001

132.6

6

280.9

0

农村

宅基

地

86 黄育伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05233F00

010001

71.24
171.0

0

农村

宅基

地

87 陈春来

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

44162411710

3JC05093F00

010001

59.00
110.5

6

农村

宅基

地



小组

88 何从青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05139F00

010001

103.2

8

258.3

6

农村

宅基

地

89 何水永

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05144F00

010001

99.71
245.6

8

农村

宅基

地

90 肖家霞

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05147F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

113.75

平方米,

超出批

准建筑

面积

279.05

平方米

91 袁先礼

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村红梅村

小组

44162411710

3JC05090F00

010001

114.9

5

289.8

0

农村

宅基

地

92 陈延山

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05129F00

010001

98.72
265.6

4

农村

宅基

地

93 陈延行

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05134F00

010001

88.84
245.6

3

农村

宅基

地

94 陈延周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05135F00

010001

107.6

7

285.9

3

农村

宅基

地

95 陈石明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村水口村

小组

44162411710

3JC05138F00

010001

98.98
335.8

4

农村

宅基

地

96 黄亚犬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05241F00

010001

102.9

1

233.5

5

农村

宅基

地

97 黄日阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05242F00

010001

105.3

7

264.6

6

农村

宅基

地



98 黄圣增

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05244F00

010001

107.5

6

227.9

3

农村

宅基

地

99 黄延奎

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村新屋村

小组

44162411710

3JC05246F00

010001

146.3

8

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

29.68 平

方米

100 黄必笑

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村正光村

小组

44162411710

3JC05253F00

010001

99.03
210.7

5

农村

宅基

地

101 朱金

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村土里村

小组

44162411710

3JC05280F00

010001

150.0

0

152.3

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

2.30 平

方米

102 何根坤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村寨下村

小组

44162411710

3JC05185F00

010001

104.4

7

104.4

7

农村

宅基

地

103 何金山

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县优胜镇新

联村江下村

小组

44162411710

3JC05183F00

010001

120.8

8

120.8

8

农村

宅基

地


